
  
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHUELO/SE 

GABINETE DO PREFEITO 

 

 

 

 
 

Praça Getúlio Vargas, 72– Centro, Tel.: (79) 326.1210 Cel 
CEP 49130000-000 Riachuelo/SE 

 

PORTARIA Nº 014 DE 16 JANEIRO DE 2024 

 

DESIGNA, NO ÂMBITO DA PREFEITURA DE 
RIACHUELO/SE, DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 
E FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 
PARA DESEMPENHAR AS FUNÇÕES DE AGENTE DE 
CONTRATAÇÃO, EQUIPE DE APOIO, PREGOEIRO 
(A), COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO, CONFORME  
PREVISÃO NA LEI Nº 14.133, DE 1º DE ABRIL DE 
2021. 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE RIACHUELO/SE, no uso das atribuições que lhe 

confere a Lei Orgânica, e tendo em vista o disposto no art. 7º e art. 8º da Lei nº 14.133, 

de 1º de abril de 2021. 

 

DETERMINA: 

 

Art. 1º. Designar Agente de Contratação e Equipe de Apoio, Pregoeiro e Comissão de 

Contratação, para atuar nos processos licitatórios da Prefeitura Municipal de Riachuelo/SE, 

Fundo Municipal de Saúde e Fundo Municipal de Assistência Social, conforme descrição 

infra: 

 

I – Agente de Contração: 

 

a)  MAYARA OLIVEIRA DOS SANTOS, portadora do CPF 036.XXX.XXX-54. 

 

II – Pregoeiro (a): IZAURA MARIA MOURA FERREIRA ALMEIDA, portadora do CPF 

517.XXX.XXX-30. 

      

III – Equipe de Apoio: 

 

a)  JOSÉ WILSON DE OLIVEIRA SOUZA, portador do CPF 028.XXX.XXX-45. 

a)   LUCAS BRUNO DE ASSIS CARVALHO, portador do CPF 062.XXX.XXX-18.  

 

 

 



  
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHUELO/SE 

GABINETE DO PREFEITO 

 

 

 

 
 

Praça Getúlio Vargas, 72– Centro, Tel.: (79) 326.1210 Cel 
CEP 49130000-000 Riachuelo/SE 

 

IV – Comissão de Contratação: 

 

a) ELIZANGELA MOURA LEITE, portadora do CPF: 722.XXX.XXX-44 

b) CLESIA MARIA DE AZEVEDO SANTOS portadora do CPF: 969.XXX.XXX-30  

 

Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com seus efeitos 

retroagindo a 02 de janeiro de 2024. 

 

Art. 3° - Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

        

Gabinete do Prefeito Municipal de Riachuelo, Estado de Sergipe em 16 de 

janeiro de 2024 

 

 

 



PREFEITURA MUN. DE RIACHUELO
PRAÇA GETÚLIO VARGAS  Nº: 72, Bairro CENTRO
(79)3269-2038CEP: 49.130-000 RIACHUELO/SE
13128897000185

PROTOCOLO DO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

 ENTIDADE

6176

 GRUPO

atos institucionais

 SUB-GRUPO

portarias

 DOCUMENTO                                                                                                                                DATA DA PUBLICAÇÃO

PORTARIA Nº 014 DE 16 JANEIRO DE 2024

 RESUMO

DESIGNA, NO ÂMBITO DA PREFEITURA DE RIACHUELO/SE, DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE E FUNDO
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL PARA DESEMPENHAR AS FUNÇÕES DE AGENTE DE CONTRATAÇÃO,
EQUIPE DE APOIO, PREGOEIRO (A), COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO, CONFORME PREVISÃO NA LEI Nº 14.133, DE
1º DE ABRIL DE 2021.

 COD. PUBLICACÃO

16/01/2024

         PELO PRESENTE DOCUMENTO O USUÁRIO VEM A CONFIRMAR A INCLUSÃO DE UM NOVO DOCUMENTO E
SE COMPROMETE COM AS INFORMAÇÕES AQUI PRESTADAS E A SEREM PUBLICADAS NO DIÁRIO OFICIAL
DESTE ORGÃO NA DATA DE PUBLICAÇÃO ABAIXO:

 DATA  PUBLICADO POR

16/01/2024 Thayslaine Bruno Costa

Página 1 de 1


